[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 117/ 2007.

Monte Azul Paulista, 23 de Maio de 2007.

Exmo. Senhor :

Em atenção ao Requerimento nº. 081/2007 de autoria do vereador Fábio Jerônimo Marques, APROVADO por unanimidade em Sessão Ordinária realizada por esta Edilidade em 21/08/2007, (cópia em anexo), vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência,  um estudo especial quanto ao atendimento do mencionado requerimento, pois muito estará colaborando com nossa população.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO. SENHOR

Dom  ANTONIO FERNANDO BROCHINI,

REVERENDÍSSIMO BISPO DA DIOCESE DE JABOTICABAL

AVENIDA RUI BARBOSA, 546 – 5º ANDAR – CENTRO

JABOTICABAL – SP.

CEP. 14870-300

[image: image1.jpg]